
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Stockholm den 15 november 2013  
 
 
PRESSMEDDELANDE 
 

Styrelsen i StjärnaFyrkant drar tillbaka förslaget på en ändrad verksamhetsinriktning i 

bolagsordningen  

 
 
Styrelsen för StjärnaFyrkant kallar som tidigare informerats till en extra bolagsstämma den 19 november 2013. Styrelsen 
föreslår bolagsstämman att bolagets firma ändras till Stockwik Förvaltning AB. Däremot drar styrelsen tillbaka förslaget på 
en ändrad verksamhetsinriktning i bolagsordningen. Anledning är att den nuvarande verksamhetsbeskrivningen väl 
beskriver bolagets nuvarande verksamhet. Verksamhetsinriktningen i bolagsordningen bör inte ändras innan bolagets 
faktiska verksamhet eventuellt har förändrats. 

 
Renodlingen inom telekomområdet med två separata dotterbolag med nya dotterbolagschefer fortsätter som planerat. 
David Andreasson tillträder som ny VD och koncernchef i StjärnaFyrkant den 5 december 2013 som planerat. Styrelsen har 
dock beslutat att tills vidare avvakta med planerna på att dela ut de två fristående företagen ur koncernen.  

 
StjärnaFyrkant avser fortsätta bedriva befintlig verksamhet vidare på bästa möjliga sätt. Bolaget kommer att fortsätta 
utvärdera olika alternativ för att kontinuerligt utveckla sin verksamhet. 

 
 

 
För mer information, kontakta: 

Jonas Arnström, VD StjärnaFyrkant, tel. 070-190 10 28, jonas.arnstrom@stjarnafyrkant.se 
 
 
 
Om StjärnaFyrkant 
StjärnaFyrkant AB är verksamt på företagsmarknaden för mobiltelefoni och fast telefoni. StjärnaFyrkants kärnverksamhet är 
mobiltelefoni och tillbehör, mobilabonnemang, logistik- och managementlösningar, support och service. I StjärnaFyrkants 
erbjudande ingår webblösningar som syftar till att optimera kundernas mobila investeringar. StjärnaFyrkant levererar även 
telefonväxlar, telefoni som tjänst samt en omfattande palett av eftermarknadstjänster för mobiltelefoni. Eftermarknadstjänsterna 
inkluderar bland annat säker mobilservice, säker återvinning och återkonfiguration. 
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